

BLICHER BYG & SERVICE ApS
Bethaniagade 13, 7400 Herning

CVR-nr. 40 71 54 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Jesper Blicher Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLICHER BYG & SERVICE ApS Bethaniagade 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 71 54 44 Stiftet: 14. august 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Blicher Lauritzen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med servicering af ejendomme, i form af vedligeholdelse og forbedringer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.447 mod 85.459 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.663 mod -147.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	286.447	85.459
2 Personaleomkostninger	-197.202	-230.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.330	-42.091
Resultat før finansielle poster	12.915	-187.445
Øvrige finansielle omkostninger	-527	-367
Resultat før skat	12.388	-187.812
3 Skat af årets resultat	-2.725	40.113
Årets resultat	9.663	-147.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.699
Disponeret i alt	9.663	-147.699

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.333	48.333
5	Indretning af lejede lokaler	220.047	286.377
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.380</u>	<u>334.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>258.380</u>	<u>334.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.040	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.220.127	1.186.251
6	Udskudte skatteaktiver	22.306	7.576
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	33.876
	Andre tilgodehavender	60.816	60.816
	Tilgodehavender i alt	<u>1.504.289</u>	<u>1.288.519</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.910</u>	<u>55.258</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.518.199</u>	<u>1.343.777</u>
	Aktiver i alt	<u>1.776.579</u>	<u>1.678.487</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	188.300	178.637
Egenkapital i alt	228.300	218.637
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.367.313	1.377.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.038	27.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.455	0
Anden gæld	121.473	39.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.548.279	1.459.850
Gældsforpligtelser i alt	1.548.279	1.459.850
Passiver i alt	1.776.579	1.678.487

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	326.336	366.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.699	-147.699
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	178.637	218.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.663	9.663
	40.000	188.300	228.300

Noter

	2023	2022
1. Produktionsomkostninger		
Køb af fremmed arbejde	168.434	54.514
	168.434	54.514
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	166.375	205.960
Personaleomkostninger i øvrigt	30.148	24.664
Andre omkostninger til social sikring	679	189
	197.202	230.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.455	-33.876
Årets regulering af udskudt skat	-14.730	-6.237
	2.725	-40.113
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.667	0
Årets afskrivninger	-10.000	-1.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-11.667	-1.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	38.333	48.333

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	331.648	155.718
Tilgang i årets løb	0	250.330
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-74.400</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>331.648</u>	<u>331.648</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-45.271	-6.086
Årets afskrivninger	-66.330	-40.425
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.240</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-111.601</u>	<u>-45.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>220.047</u>	<u>286.377</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	7.576	6.237
Udskudt skat af årets resultat	<u>14.730</u>	<u>1.339</u>
	<u>22.306</u>	<u>7.576</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS, CVR-nr. 38456962, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for Jesper Blicher Lauritzen Holding ApS, hvortil henvises. .

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Blicher Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Blicher Lauritzen

Direktør

ID: aca3dfd5-d3bf-4384-805a-9744d782e47f

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 15:23:23

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:46:11

Underskrevet med MitID



Jesper Blicher Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Blicher Lauritzen

Dirigent

ID: aca3dfd5-d3bf-4384-805a-9744d782e47f

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:49:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d57982MMsUm251729691

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.